

## ORGANIGRAMMA COMUNE DI FARRA DI SOLIGO

## SEGRETARIO COMUNALE BASSANI dott.ssa MANUELA

AREA AFFARI GENERALI AMMINISTRATIVA

AREA FINANZIARIA CONTABILE

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI **URBANISTICA** 

AREA AFFARI GENERALI SOCIALE

RESPONSABILE LUCCHETTA dott.ssa MARTA

**RESPONSABILE BARATTO dott.ssa CRISTINA** 

RESPONSABILE BONET dott. **ALESSANDRO** 

RESPONSABILE PASQUALOTTO ing. LORIS

AREA TECNICA LLPP -

**MANUTENZIONI** 

**RESPONSABILE BINOTTO dott.ssa FRANCESCA** 

Istr.Direttivo Amministrativo D

Istr. Amministrativo C

Istr.Direttivo Amministrativo D Istr.Direttivo Amministrativo D Istr. Amministrativo C

Istr.Direttivo Amministrativo D Istr. Amministrativo C

Istr. Amministrativo C

Istr. Amministrativo C

Istr.Direttivo Amministrativo D Istr. Direttivo Polizia locale D

Istr. Amministrativo C

Istr. Amministrativo C

Istr. Amministrativo C

Istr. Polizia Municipale C

Coll. Professionale tecnico B

Coll. Professionale tecnico B3

Coll. Professionale tecnico B3

Coll. Professionale tecnico B3

Istr. Amministrativo C Istr. Amministrativo C

Istr. Amministrativo C Istr. Amministrativo Informatico C Coll. prof. Amm. B3

Coll. prof. Amm. B3

Coll. Esecutore Messo B Coll. Esecutore Appl. B

Istr.Direttivo Amministrativo D Istr.Direttivo Amministrativo D

Istr. Amministrativo C

Istr. Amministrativo C

Istr. Amministrativo C

Coll. prof. Amm. B3

Aggiornato con deliberazioni di Giunta comunale n. 3 del 25.02.2020 "convenzione per la gestione associata del servizio di Segreteria comunale tra i Comuni di Feltre (BL) e Farra di Soligo (TV), n. 99 del 24.09.2020 "Approvazione delle modifiche dell'assettto organizzativo dell'Ente" e n. 100 del 24.09.2020 "Approvazione dell'accordo con il Comune di Miane per l'utilizzo congiunto di personale" e con la n.147 del 09.12.2021 di "Approvazione del piano triennale del personale 2022 - 2024 con ricognizione annuale delle eccedenze di personale"